



Inner Wheel Sverige
D234



Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i Distrikt 234

Ibland kan det vara bra att ha åldern inne. Imorgon ska jag få min första spruta!
Hoppas nu att det funkar bra, trots att det förmodligen är vaccin från Asta Zenica.

Jag informerar här lite från rådsmötet. Samtliga val till SIWR, s VU klubbades.
Ingelög Wyndham nominerades för andra gången till IIW Board Director, nu 2022-2023.
Budget 2021-2022 godkändes och avgiften till både IIW och SIWR för kommande verksamhetsår förblir oförändrad. Ingen avsättning görs till Convention och efter diskussion beslutades att överskottet innevarande verksamhetsår sparas hos SIWR.

När det gäller matrikeln, så är absolut sista dag för ändringar den 31 april. Tänk på att ändra slutdatum på de, som har samma funktioner som nuvarande år. Eftersom utskick sker i samband med nytryck av Stadgar och Handbok, kan leveranstiden bli något försenad.
Motion från D240, som avser nedläggning av den tryckta matrikeln, bordlägges till Rådsmötet i november.

Enligt Annika Ahlqvists sammanställning av medlemsantalet har vi idag 3.434 medlemmar. Vid verksamhetsårets slut beräknas siffran sjunka till 3.405. Skara IWC lägger ner, 4 klubbar är i riskzonen med färre än 20 medlemmar. Hoppas att klubbarna i vårt distrikt inte är där. Kan vi hjälpa till, så förvarna oss, kanske vi tillsammans kan hitta en lösning. Just nu ligger distriktet litet risigt till, vice distriktspresident och distriktssekreterare saknas. Hoppas någon känner sig manad?

Hjälpprojekten

Avtal avseende Narkotikabekämpning fortlöper till den sista juni 2022. Projektet har mottagit en gåva på 150.000 kr från ett dödsbo. Noteras bör, att våra pengar endast går till inköp av hundar ej deras kostnader för träning.

Beträffande IW-doktorn så beslutades att byta inriktning till "Kvinnors rätt till hälsa" och att Ewa Jägevall behåller platsen i Rotary Doctors styrelse som ansvarig för projektet.

För vårt internationella projekt Garissa inväntar vi nu benämning från Convention på det "Paraplyprojekt" som innebär, att vi kan behålla detta projekt i nuvarande form. Garissa har fått en gåva från Liv, 4 år, på 500 kr.

Däremot beslutades att överskott från magnetbokmärkena nu går till organisationen GAPF. (Glöm aldrig Pela och Fadime.)

Silviasysterstipendiet övertas nu av Britt Block, Stockholm Ekerö IWC.

Motion från D233, rörande ändring av Silviastipendiet, avstyrktes då frågan redan är under utredning.

Motion från D235, val av nationalrepresentant och RISO med befattningstid 3 år, avstyrktes.

Kerstin Jonsson utsedd till redaktör för IW-Nytt och media ansvarig och även ansvarig för Facebook-sidan, Sverige. En sluten grupp där endast IW-medlemmar kommer in. 380 medlemmar hittills. ”Syns vi inte så finns vi inte”. Medlemstappet de sista 5 åren är nu uppe i 1000 st.

Agneta Mellgren som är både distrikts- och rådsarkivarie efterlyser matriklar från år 2011-2012, 2012-2013 och 2013-2014, senare årgångar får hon av mig.

Vänkskapsmötet i Tällberg är nu framflyttat troligen till 2022.

Bifogar program inför Convention, digitalt 17-18 april, om någon i er klubb är bland de 37 medlemmar som är anmälda att delta. Ewa Jägevall är fotograferad i folkdräkt tillsammans med svenska flaggan. Kerstin Jonsson har gjort en fin presentation av våra hjälpprojekt. Birgitta Salmén, D238, har bidragit med en videosnutt där man dansar folkdans vid midsommar. Sedan får vi ju se Eva Gille, som ska framföra vår röst på motionerna.

Slutligen avtackades Agneta Svensson av Ewa Jägevall, som nu kommer att bli past president, nationalrepresentant och RISO. Gertie Stenkula blir då vår rådspresident och Agneta Larsson övertar rollen som vice rådspresident.

Önskar dem LYCKA TILL 2021-2022.



Önskar er alla en

RIKTIGT FIN PÅSK

*och fint väder så ni kan
träffas ute!*

Från oss i Ribbohyttan!